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・休日は「12 時より後」に寝る生徒は，平日の約 2.5 倍となっている。 
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問１ 起きる時間は何時ですか

～6時まで 6時すぎ～6時30分まで 6時30分～7時まで 7時すぎ～7時30分まで 7時30分より後
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問1 寝る時間は何時ですか。

8時すぎ～9時まで 9時すぎ～10時まで 10時すぎ～11時まで 11時すぎ～12時まで 12時より後
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問２ 朝ごはんを食べますか。

毎日食べる 週３～４回 週１～２回 食べない
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問４ おやつは食べますか。

毎日食べる 週３～４回 週１～２回 食べない
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問5 ジュースやスポーツ飲料をどのくらい飲みますか。

毎日 週３～４回 週１～２回 飲まない
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問6 どのような時に歯みがきをしますか。

休日 平日
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問８ 自分専用のメディア機器を持っていますか。

はい いいえ
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問８ 何を持っていますか
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問9 メディア機器を寝る直前まで使っていますか

よく使っている 時々使っている ほとんど使っていない
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問10 メディア機器を使用するルールを決めていますか

決めていない 家族と一緒に決めている 自分で決めている
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問11 １日にどのくらい運動や体を積極的に動かしていますか。

なし 30分未満 30分～1時間未満 1時間～2時間未満 2時間以上
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令和6年度 35 49 14 2 

問12 徳島県やつるぎ町でとれたり，作られたりしている食べもの（野菜や

果物，肉，魚など）にはどんなものがあるか，知っていますか。

知っている どちらかといえば、知っている あまり知らない 全く知らない

0% 20% 40% 60% 80% 100%

令和6年度 39 39 20 2 

問13 徳島県やつるぎ町の郷土料理（昔から地域に伝わっている料理）

にはどんなものがあるか，知っていますか。

知っている どちらかといえば、知っている あまり知らない 全く知らない

0% 20% 40% 60% 80% 100%

令和6年度 58 35 5 2 

問14 郷土料理（昔から地域に伝わっている料理）を伝えていくことは

大切だと思いますか。

そう思う どちらかというと、そう思う あまり思わない 全く思わない
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問15 食事作りや食事を整える手伝いをしますか。（食事の準備，調

理，後片付けなど）

毎日する 週に1回以上する 月に1回以上する しない
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作ることはできない

問16 食事を作ることができますか。
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令和6年度 47 40 13 

問17 ラーメンのスープはできるだけ残すなど，塩のとりすぎに気をつ

けていますか。

いつも気をつけている 時々、気をつけている 気をつけていない


